Super-Saté, huisgemaakt

Texas burger

Nacho’s met pulled pork

Pannenkoeken spek/kaas/
appel/rozijn/naturel

Poffertjes

Frites met kroket/frikandel/
kipnuggets/kaassoufflé met
appelmoes en mayonaise

Bitterballen of
bittergarnituur

v.a.

v.a.

v.a.
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MENU

€ 16,00

€ 15,00

€ 7,95

€ 8,65

€ 5,00

€ 6,95

€ 4,65

2 bollen vanille-ijs met slagroom

2 bollen vanille-ijs met
chocoladesaus en slagroom

2 bollen vanille-ijs, koffiesiroop,
advocaat, chocoladekrullen en
slagroom

2 bollen stracciatella ijs,caramel,
Kitkat-crunch en slagroom

Fruitboertje peer of sinaasappel

Kinderbeker met vanille- of
aardbeienijs, spikkels en
slagroom

€ 4,50

€ 5,50

€ 6,70

€ 6,70

€ 2,00

€3,85

Zaterdag en zondag is het terras open van 12:00 — 20:00 uur, mits het weer goed
is. Elke vrijdag zetten wij op onze Facebookpagina of we dat weekend open zijn.
De keuken is open tot 19:00 uur.



